ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN LỢI

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Lợi, ngày           tháng          năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố kết quả ngày bầu cử Trưởng ấp, sóc

Nhiệm kỳ 2024 - 2027 xã Tân Lợi.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  Luật
sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật số: 10/2022/QH15 về Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở của
Ủy ban Thường vụ Quốc hội khóa XV;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP, ngày 10/6/2023 cuả Chính phủ
quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách
ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP, ngày 14/8/2023 của Chính phủ
quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Thông tư số 14/2018/TT-BNV ngày 03/12/2018 của Bộ Nội vụ
sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012
của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, ấp, tổ
dân phố;

Căn cứ Quyết định số 39/2017/QĐ-UBND ngày 03/10/2017 của UBND
Tỉnh Bình Phước về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, ấp,
khu phố trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Kế hoạch số 56/KH-UBND ngày 22/8/2024 của Ủy ban nhân
dân xã về việc tổ chức bầu cử Trưởng ấp (sóc) nhiệm kỳ 2024-2027;

Căn cứ biên bản kiểm phiếu của các tổ bầu cử trưởng ấp các ấp, nhiệm
kỳ 2024-2027.

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kết quả bầu cử Trưởng ấp (sóc) nhiệm kỳ 2024 - 2027
của 10 ấp trên địa bàn xã Tân Lợi, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước như
sau:

(Có danh sách kèm theo)

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) Công chức Văn phòng – thống kê, Tài chính – kế
toán xã, các ban ngành có liên và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày
ký./.

Nơi nhận:
- Thường trực: Đảng ủy, HĐND xã;
- Thành viên UBND xã;
- Các doàn thể xã;
- Ban ấp;
- Như Điều 3;
- Lưu VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
    CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T08:24:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Thế Hoàng<nguyenthehoang.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T08:35:02+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi<ubnd-tanloi.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T08:35:07+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi<ubnd-tanloi.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T08:35:12+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi<ubnd-tanloi.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T08:35:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi<ubnd-tanloi.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!